SUIVI DE BANKEROLL TIPSTER PREMIUM SAISON 2020/2021
Résultats saison 2020/2021

Mis a jour le 31/07/21

RETOUR SUR CAPITAL TIPSTER PREMIUM (ROC) ROC TOTALE 9.13% I PROFIT TOTAL[ 2,511.70 €

Capital investi: 27 500€

ROC
TIPSTER FOOT 1 8.55%
TIPSTER FOOT 2 12.92%
TIPSTER BOXE 26.33%

TIPSTER COMBINES 3.53%



SUIVI DE BANKEROLL TIPSTER FOOT 1 SAISON 2020/2021

Bankroll perso 10 000€ Octobre 420.00 € 4.20%

1 unité = 100€ Novembre -75.50 € -0.76%
Decembre -84.00 € -0.84%
Janvier 684.50 € 6.85%
Fevrier -1,096.00 € -10.96%
Mars 1,550.50 € 15.51%
Avril -134.00 € -1.34%
Mai -100.00 € -1.00%
Juin -137.00 € -1.37%
Juillet -174.00 € -1.74%

profic — ICEETTS

Saison 2020/21
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Match Date Cote Bookmaker Mise € Profit € Profit total
Corée du Sud vs Méxique 1-AH+1.5 31/07/2021 1.59 Orbitx 200 -200 854.50
Nicosie vs Zagreb Zagreb 27/07/2021 2.04] Orbitx 150 156] 1054.50
Australie vs Espagne 1-AH+1.5 25/07/2021 1.81 Orbitx 200 162 898.50
Brésil vs Cote d'lvoire 2 over 0.5 25/07/2021 1.75| Pinnacle 150 -150 736.50
Cote lvoire vs Arabie Saoudite Cote lvoire 22/07/2021 1.81 Orbitx 200 162 886.50
Italie vs Angleterre 1 under 0.5 goals 11/07/2021 2.45| Pinnacle 100 -100 724.50
Rep. Tcheque vs Danemark BTTS NON 03/07/2021 1.83| Orbitx 150 -150 824.50
Suisse vs Espagne 2 over 1.5 goals 02/07/2021 1.82| Pinnacle 200 -200 974.50
Belgique vs Italie Qualif Italie 02/07/2021 1.73(  Orbitx 200 146 1174.50
Angleterre vs Allemagne BTTS OUI 15/06/2021 1.9] Orbitx 200 -200| 1028.50
Italie vs Autriche 1-AH-1.0 26/06/2021 1.95 Orbitx 200 -200|1 1228.50
Russie vs Danemark Danemark 21/06/2021 1.76 Orbitx 200 152| 1428.50
Macedoine vs Pays-Bas 2-AH-1.5 21/06/2021 1.76 Orbitx 200 152| 1276.50
Espagne vs Pologne 1-AH-1.0 18/06/2021 1.6] Orbitx 200 -200| 1124.50
Suéde vs Slovaquie Suéde 18/06/2021 1.98 Orbitx 200 196 1324.50
Danemark vs Belgique 1 over 0.5 17/06/2021 1.6] Pinnacle 100 60 1128.50
France vs Allemagne BTTS OUI 15/06/2021 1.85 Orbitx 200 -200( 1068.50
Espagne vs Suede Under 2.5 14/06/2021 1.98| Orbitx 200 196| 1268.50
Ecosse vs Rep. Tchéque 2-AH-0 13/06/2021 2.1| Pinnacle 100 110 1072.50
Ecosse vs Rep. Tcheque 2 over 1.0 13/06/2021 1.97| Pinnacle 100 97 962.50
Pays-Bas vs Ukraine 2-AH+0.5 13/06/2021 2.58 Orbitx 100 -200 865.50
Argentine vs Chili 1 over 1.5 goals 14/06/2021 1.84| Pinnacle 200 -200| 1065.50
Colombie vs Equateur Colombie 14/06/2021 1.97 Orbitx 200 194| 1265.50
Danemark vs Finlande 1-AH-1.0 12/06/2021 1.58 Orbitx 200 -200( 1071.50
Turquie vs ltalie Italie 11/06/2021 1.53 Orbitx 200 106| 1271.50




Danemark u21 vs Allemagne BTTS OUI 31/05/2021 2.04 Orbitx 200 208 1165.50
Werder vs Monchengladbach 1-AH+0.5 22/05/2021 1.8 Orbitx 200 -200 957.50
Valladolid vs Atletico 2-AH-1.5 22/05/2021 2.04| Orbitx 200 -200| 1157.50
Atalanta vs Juventus Atalanta 19/05/2021 1.82 Orbitx 200 -200{ 1357.50
AC Milan vs Cagliari BTTS OUI 16/05/2021 1.82| Orbitx 200 -200| 1557.50
Fiorentina vs Napoli 1 over 1.0 goal 16/05/2021 2.28| Orbitx 200 -200| 1757.50
Fiorentina vs Napoli BTTS OUI 16/05/2021 1.73 Orbitx 200 -200| 1957.50
Schalke vs Frankfurt BTTS OUI 12/05/2021 1.74 Orbitx 200 148 2157.50
Genoa vs Atalanta 2-AH-1.5 15/05/2021 1.74 Orbitx 200 -200{ 2009.50
Lazio v Parma BTTS OUI 12/05/2021 1.78 Orbitx 200 -200|1 2209.50
Man Utd v Leicester Over 2.5 11/05/2021 1.99 Orbitx 200 198 2409.50
Roma vs Crotone Over 3.5 09/05/2021 1.9 Orbitx 200 180 2211.50
St Etienne vs Marseille Over 2.5 09/05/2021 1.95 Orbitx 200 -200{ 2031.50
Juventus vs AC Milan Under 2.5 09/05/2021 1.74 Orbitx 200 148 2231.50
Spezia vs Napoli BTTS OUI 08/05/2021 1.7 Orbitx 200 140( 2083.50
Wolfsburg vs Union Berlin Wolfsburg 08/05/2021 1.78| Orbitx 200 156| 1943.50
Roma vs Manchester Over 2.5 06/05/2021 1.56 Orbitx 200 112| 1787.50
Chelsea vs Real Madrid 1 over 1.0 05/05/2021 1.65| Pinnacle 200 130| 1675.50
Man City vs Psg BTTS OUI 04/05/2021 1.64 Orbitx 200 -200|1 1545.50
Lazio vs Genoa BTTS OUI 02/05/2021 1.9 Orbitx 200 180 1745.50
Crotone vs Inter 2-AH-1.5 01/05/2021 1.64 Orbitx 200 128 1565.50
Psg vs Lens 2-AH+1.5 01/05/2021 1.86| Orbitx 200 172| 1437.50
Marseille vs Strasbourg BTTS OUI 30/04/2021 1.96 Orbitx 200 188| 1265.50
Manchester United vs Roma BTTS OUI 29/04/2021 1.92 Orbitx 200 184 1077.50
Lazio v Milan Milan Over 1.0 goal |26/04/2021 1.62| Pinnacle 200 -200 893.50
Cagliari vs Roma Over 2.5 25/04/2021 1.68 Orbitx 250 170 1093.50
Villareal vs Barcelona Barcelona 25/04/2021 1.63 Orbitx 200 126 923.50
Fiorentina vs Juventus Over 2.5 25/04/2021 1.77 Orbitx 200 -200 797.50




Metz vs PSG Under 3.5 24/04/2021 1.61 Orbitx 200 -200 997.50
Wolfsburg vs Dortmund 1-AH+0.5 24/04/2021 1.78 Orbitx 200 -200( 1197.50
Parma vs Crotone 1 over 1.0 24/04/2021 1.93 Orbitx 200 186 1397.50
Parma vs Crotone BTTS& 0 2.5 24/04/2021 1.98 Orbitx 200 196 1211.50
Napoli vs Lazio Over 2.5 21/04/2021 1.7] Orbitx 200 140| 1015.50
Dortmund vs Union Berlin BTTS OUI 21/04/2021 1.6 Orbitx 200 -200 875.50
Crotone vs Sampdoria Over 2.5 21/04/2021 1.6 Orbitx 200 -200( 1075.50
Guangzhou E. vs Guangzhou R and|1-AH-1 20/04/2021 1.78| Orbitx 200 -200| 1275.50
Napoli vs Inter Under 2.5 18/04/2021 1.98 Orbitx 200 196 1475.50
Cagliari vs Parma BTTS OUI 17/04/2021 1.8 Orbitx 200 160 1279.50
Leverkusen vs Koln Under 2.5 17/04/2021 2.12| Orbitx 200 -200| 1119.50
Liverpool vs Real Madrid Under 3.5 14/04/2021 1.7 Orbitx 200 1401 1319.50
Dortmund vs Manchester City City 14/04/2021 1.69 Orbitx 200 138 1179.50
PSG se qualifie pour les demis LDC 14/04/2021 2.18| Orbitx 200 236 1041.50
Liverpool se qualifie pour les demi4LDC 14/04/2021 1.67( Orbitx 200 -200 805.50
Benevento v Sassuolo 2-AH+0 12/04/2021 1.75| Orbitx 200 150/ 1005.50
Real Madrid vs Barcelona Under 3.0 10/04/2021 1.95| Pinnacle 200 0 855.50
Parma vs Milan Over 2.5 10/04/2021 1.84 Orbitx 200 168 855.50
Arsenal vs Slavia Prague Under 2.5 08/04/2021 1.84 Orbitx 200 168 687.50
Juventus vs Napoli Under 2.5 07/04/2021 2.12 Orbitx 200 -200 519.50
Inter vs Sassuolo BTTS OUI 07/04/2021 1.79 Orbitx 200 158 719.50
Man City vs Dortmund 1over1.5 06/04/2021 2 Orbitx 200 -200 561.50
Bayern vs PSG Under 3.5 06/04/2021 1.67 Orbitx 200 -200 761.50
Sevilla vs Atletico 1-AH+0.5 04/04/2021 1.52 Orbitx 250 130 961.50
Marseille vs Dijon Over 2.5 04/04/2021 1.88 Orbitx 200 -200 831.50
Nantes vs Nice 2-AH+0.5 04/04/2021 1.58| Orbitx 200 116| 1031.50
Stuttgart vs Bremen Over 2.5 04/04/2021 1.9 Orbitx 200 -200 915.50
Mainz vs Bielefeld Mainz 04/04/2021 1.85 Orbitx 200 -200( 1115.50




Leipzig vs Bayern Under 3.5 04/04/2021 1.58( Orbitx 200 116( 1315.50
Sassuolo vs Roma Roma 04/04/2021 1.72 Orbitx 200 -200( 1199.50
Slovakia vs Russia 2 over 1.5 27/03/2021 2.04| Pinnacle 150 -150( 1399.50
Russia vs Slovenie Russia 27/03/2021 1.82 Orbitx 200 164| 1549.50
Irlande vs Luxembourg 2 over 0.5 27/03/2021 1.93| Pinnacle 200 186 1385.50
Mauritanie vs Maroc 2 over 1.5 26/03/2021 1.73 Orbitx 200 -200( 1199.50
Andorra vs Albania BTTS NON 25/03/2021 1.45 Orbitx 200 90 1399.50
Serbia vs Irlande 1over1.5 24/03/2021 1.96 Orbitx 200 192 1309.50
Fiorentina vs Milan 2 over 1.5 20/03/2021 1.78| Orbitx 200 156 1117.50
Nice vs Marseille 2-AH-0 20/03/2021 1.78 Orbitx 200 -200 961.50
Schalke vs Gladbach 2-AH-1 20/03/2021 1.73 Orbitx 200 146( 1161.50
Crotone vs Bologna (live) BTTS 20/03/2021 1.7] Orbitx 200 140| 1015.50
Crotone vs Bologna Bologna 20/03/2021 2.06| Orbitx 150 159 875.50
Bayern vs Stuttgart 2-AH+2.5 20/03/2021 1.57 Orbitx 200 -200 716.50
Molde vs Granada 2 over 1.5 18/03/2021 2.1 Orbitx 150 -150 916.50
Bayern v Lazio BTTS 17/03/2021 1.66 Orbitx 200 132| 1066.50
Leipzig vs Frankfurt 2-AH+0.5 13/03/2021 2.06| Orbitx 150 159 934.50
Atalanta v Spezia 2 over 0.5 13/03/2021 1.86 Orbitx 200 172 775.50
Lazio vs Crotone BTTS 12/03/2021 1.89 Orbitx 200 178 603.50
Kiev vs Villareal 1-AH+0.5 11/03/2021 1.89 Orbitx 150 -150 425.50
Dortmund vs Sevilla 2-AH+0.5 09/03/2021 1.81 Orbitx 150 121.5 575.50
Atletico vs Real Madrid 1-AH-0 07/03/2021 1.88 Orbitx 200 0 454.00
Fiorentina vs Parma 2-AH+0.5 07/03/2021 1.85 Orbitx 200 170 454.00
Bayern vs Dortmund Bayern 06/03/2021 1.69| Orbitx 200 138 284.00
Sassuolo vs Napoli Over 2.5 03/03/2021 1.78 Orbitx 200 156 146.00
Real Madrid vs Sociedad 2-AH+0.5 01/03/2021 1.94| Orbitx 150 141 -10.00
Stuttgart vs Schalke 1-AH-1 28/02/2021 1.8 Orbitx 200 160| -151.00
Bologne vs Lazio BTTS 28/02/2021 1.68 Orbitx 200 -200f -311.00




Verona vs Juventus 1-AH+1 28/02/2021 1.91| Orbitx 200 182 -111.00
Rennes vs Nice Rennes 25/02/2021 1.85 Orbitx 200 -200( -293.00
Villarreal v Red Bull Salzburg 2-AH+0.5 25/02/2021 1.8 Orbitx 200 -200 -93.00
PSG vs Monaco PSG 20/02/2021 1.66 Orbitx 250 -250 107.00
Hoffenheim vs Werder Bremen 2-AH+0.5 20/02/2021 1.78 Orbitx 200 -200 357.00
Real Betis vs Getafe 2-AH+0.5 17/02/2021 1.87| Orbitx 200 -200 557.00
Crotone vs Sassuolo 2 over 1.5 14/02/2021 1.75 Orbitx 200 150 757.00
Sampdoria vs Fiorentina Over 2.5 14/02/2021 1.92 Orbitx 200 184 607.00
Lyon vs Montpellier 1-AH-1 13/02/2021 1.55| Orbitx 200 -200 423.00
Atalanta vs Napoli Over 2.5 10/02/2021 1.64 Orbitx 200 128 623.00
Udinese v Verona 2-AH+0.5 07/02/2021 1.72 Orbitx 150 -150 495.00
Monchengladbach vs Koln 1-AH-1 06/02/2021 1.72 Orbitx 150 -150 645.00
Atalanta vs Torino 1-AH-1 06/02/2021 1.73 Orbitx 150 -150 795.00
Lille vs Dijon 1 win to nil 31/01/2021 1.99 Orbitx 150 148.5 945.00
Crotone vs Genoa 2-AH-0 31/01/2021 1.85 Orbitx 200 170 796.50
Inter vs Benevento BTTS OUI 30/01/2021 1.74 Orbitx 200 -200 626.50
Bologne vs AC Milan 2 over 1.5 30/01/2021 1.93| Pinnacle 200 186 826.50
Leipzig v Leverkusen Leipzig 30/01/2021 1.99| Orbitx 200 198 640.50
Tottenham vs Liverpool 1-AH+0.5 26/01/2021 1.84 Orbitx 200 -200 442.50
Inter vs AC Milan 2-AH+0.5 26/01/2021 2.08 Orbitx 200 -200 642.50
Real Madrid v Alaves 2-AH+1.5 23/01/2021 1.56 Orbitx 200 -200 842.50
Hertha Berlin v Werder Bremen  |BTTS 23/01/2021 1.93 Orbitx 200 186 1042.50
Monchengladbach vs Dortmund |1-AH+0.5 22/01/2021 1.8 Orbitx 150 120 856.50
Leverkusen vs Dortmund 1-AH+0.5 19/01/2021 1.8] Orbitx 200 160 736.50
Nice v Bordeaux 2-AH+0.5 17/01/2021 1.67 Orbitx 200 134 576.50
Bologna vs Verona 2-AH+0.5 16/01/2021 1.65| Orbitx 200 130 442.50
Spezia vs Sampdoria BTTS 11/01/2021 1.62| Orbitx 150 93 312.50
Juventus vs Sassuolo BTTS 10/01/2021 1.72 Orbitx 200 144 219.50




Roma vs Inter 2-AH-0 10/01/2021 1.75 Orbitx 200 0 75.50
Schalke vs Hoffenheim Hoffenheim 09/01/2021 1.85 Orbitx 200 -200 75.50
Napoli vs Spezia 1-AH-1.5 06/01/2021 1.66( Orbitx 150 -150 275.50
Sassuolo vs Genoa 2-AH+1 06/01/2021 1.57 Orbitx 150 0 425.50
Inter vs Crotone 1-AH-1.5 03/01/2021 1.8] Orbitx 150 120 425.50
Stuttgart vs Leipzig 1-AH+0.75 02/01/2021 1.8 Orbitx 150 -75 305.50
Tottenham vs Leeds Tottenham 02/01/2021 1.8] Orbitx 150 120 380.50
Southampton vs West Ham 2-AH+0.5 29/12/2020 1.71 Orbitx 200 142 260.50
Leicester vs Man Utd under 2.5 26/12/2020 2.32 Orbitx 150 -150 118.50
Bologna v Atalanta Atalanta 23/12/2020 1.62 Orbitx 200 -200 268.50
Crotone v Parma 2-AH-0 22/12/2020 1.91 Orbitx 200 -200 468.50
Sampdoria v Sassuolo 1-AH-0 22/12/2020 1.98 Orbitx 200 -200 668.50
Lazio vs Napoli 2 over 1.5 20/12/2020 2.2| Pinnacle 150 -150 868.50
Sassuolo v AC Milan 2 over 1.5 20/12/2020 1.75 Orbitx 200 150{ 1018.50
Torino v Bologna 2 over 1.5 20/12/2020 2.14 Orbitx 200 -200 868.50
Lyon vs Nice Lyon 19/12/2020 1.61| Orbitx 200 122] 1068.50
Bayern vs Wolfsburg 2-AH+0.5 16/12/2020 1.94| Orbitx 200 188 946.50
Franckfort vs Monchengladbach |2 over 1.5 15/12/2020 1.83 Orbitx 150 124.5 758.50
Union Berlin vs Bayern Munich 2-AH-1.5 12/12/2020 1.84 Orbitx 200 -200 634.00
Real Madrid vs Atletico Real 12/12/2020 2.44 Orbitx 100 144 834.00
Lazio v Verona 2-AH+1.0 12/12/2020 1.76 Orbitx 200 152 690.00
Rapid Vienna v Molde 2-AH+0.5 10/12/2020 1.8] Orbitx 200 160 538.00
Salzbourg vs Atletico 2 over 1.5 09/12/2020 1.88 Orbitx 150 132 378.00
Bayern vs Lokomotiv 1 over 1.0 09/12/2020 2.33| Pinnacle 150 -150 246.00
Barcelona vs Juventus 1over1.5 08/12/2020 1.74 Orbitx 150 -150 396.00
Lazio vs Club Brugge Over 2.5 08/12/2020 1.7] Orbitx 150 105 546.00
Roma v Sassuolo Roma 06/12/2020 1.66 Orbitx 200 -200 441.00
Parma vs Benevento 2 over 1.0 06/12/2020 1.75| Pinnacle 100 -100 641.00




Inter vs Bologna 1-AH-1.5 05/12/2020 2.34 Orbitx 100 134 741.00
Juventus vs Torino BTTS 05/12/2020 1.76] Pinnacle 200 152 607.00
Frankfurt vs Dortmund BTTS+over 2.5 05/12/2020 1.75| Pinnacle 200 -200 455.00
Manchester Utd vs PSG 2 over 1.5 02/12/2020 1.97| Pinnacle 150 145.5 655.00
Liverpool vs Ajax 2-AH+0.5 01/12/2020 2.27( Orbitx 150 -150 509.50
Monchengladbach vs Inter 2-AH-0 01/12/2020 1.78 Orbitx 200 156 659.50
Shakhtar vs Real Madrid 1 over 1.0 01/12/2020 2.06| Pinnacle 150 159 503.50
Nice vs Dijon 1over1.5 29/11/2020 1.72| Pinnacle 150 -150 344.50
Lazio vs Udinese Lazio 29/11/2020 1.76 Orbitx 150 -150 494.50
Union Berlin vs Frankfurt 2-AH-0 28/11/2020 2.09 Orbitx 150 0 644.50
Bayern vs Red Bull Salzburg 2-AH+2.5 25/11/2020 1.65| Pinnacle 200 130 644.50
Inter vs Real Madrid 1over1.5 25/11/2020 1.85| Pinnacle 150 -150 514.50
Verone vs Sassuolo 2 over 1.5 22/11/2020 1.75| Pinnacle 200 150 664.50
Hoffenheim vs Stuttgart 2 over 1.5 21/11/2020 1.88| Pinnacle 200 176 514.50
Spezia vs Atalanta 2-AH-1 21/11/2020 1.7 Orbitx 200 -200 338.50
RCA vs Maroc Btts 17/11/2020 2.4 Orbitx 150 -150 538.50
Namibie vs Mali Mali 17/11/2020 1.89] Orbitx 200 178 688.50
Botswana vs Zambie Zambie 16/11/2020 2.2 Orbitx 150 -150 510.50
Danemark vs Islande 2-AH+1.5 15/11/2020 1.91| Pinnacle 150 136.5 660.50
Allemagne vs Ukraine 1 over 0.5 14/11/2020 1.63| Pinnacle 200 126 524.00
Hongrie vs Islande under 2.5 12/11/2020 1.59| Pinnacle 200 -200 398.00
Lazio v Juventus 1overl 08/11/2020 1.89| Pinnacle 150 0 598.00
RB Leipzig v PSG Over 2.5 04/11/2020 1.68| Orbitx 200 136 598.00
Zenit vs Lazio under 2.5 04/11/2020 1.96| Pinnacle 200 192 462.00
Midtjylland v Ajax 1-AH+0.5 03/11/2020 1.87 Orbitx 150 -150 270.00
Krasnodar vs Chelsea 1 over 0.5 28/10/2020 1.81 Orbitx 150 -150 420.00
Az Alkmaar v Rijeka— 2 over 0.5 29/10/2020 1.53 Orbitx 200 106 570.00
Porto vs Olympiacos under 2.5 27/10/2020 1.98| Pinnacle 150 147 464.00




Shanghai Shenhua-VS-Chongquing|1 over 1.5 27/10/2020 1.71| Pinnacle 150 106.5 317.00
Juventus vs Barcelone 2 over 1.5 28/10/2020 2.23| Pinnacle 150 184.5 210.50
Monchengladbach v Real Madrid |Real 27/10/2020 1.98| Orbitx 150 -150 26.00
Cagliari v Crotone 1over1.5 25/10/2020 2.03| Pinnacle 200 206 176.00
Cagliari v Crotone Over 2.5 25/10/2020 1.85| Orbitx 200 170 -30.00
Atalanta v Sampdoria Under 3.5 24/10/2020 1.88 Orbitx 200 -200( -200.00
Parma vs Spezia 1 over 1.5 25/10/2020 2| Pinnacle 150 150 0.00
Barcelona v Real Madrid Under 3.5 24/10/2020 1.72]  Orbitx 150 -150f -150.00
Cote moyenne 1.84 GAIN € 854.50

Bankroll perso 5 000€
1 unité = 50€

SUIVI DE BANKEROLL TIPSTER FOOT 2 SAISON 2020/2021
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Match Date Cote Bookmaker Mise € Profit € Profit total
Costa Rica vs Canada 26/07/2021 1.83| Orbitx 50 41.5 737.50
USA vs Jamaique 26/07/2021 2.04 Orbitx 50 52 696.00
Sturm Graz vs Salzburg 23/07/2021 1.65| Orbitx 50 32.5 644.00
Dragovoljac vs D. Zagreb 23/07/2021 1.65( Orbitx 50 325 611.50
America MG vs Sport Recife, 20/07/2021 1.67 Orbitx 50 33.5 579.00
USA vs Canada 18/07/2021 2.04 Orbitx 50 52 545.50
Orebro vs Hammarby 18/07/2021 1.66| Orbitx 50 -50 493.50
HIFK vs Lahti 10/07/2021 1.7 Orbitx 50 35 543.50
Mjondalensund vs Haugesund 10/07/2021 2| Orbitx 50 50 508.50
Italie vs Espagne 06/07/2021 2.08| Orbitx 50 54 458.50




Liverpool M. vs Wanderers 06/07/2021 2.5 Orbitx 50 -50 404.50
Uruguay vs Colombie 03/07/2021 1.73 Orbitx 50 36.5 454.50
Brésil vs Equateur 27/06/2021 1.76 Orbitx 50 38 418.00
Belgique vs Portugal 27/06/2021 1.83( Orbitx 50 -50 380.00
Pays de Galles vs Danemark 26/06/2021 1.58| Orbitx 50 29 430.00
Suede vs Pologne 23/06/2021 1.78 Orbitx 50 -50 401.00
Rep.Tcheque vs Angleterre 22/06/2021 1.96| Orbitx 50 48 451.00
Finlande vs Belgique 21/06/2021 1.64 Orbitx 50 32 403.00
Portugal vs Allemagne 19/06/2021 1.84| Orbitx 50 42 371.00
Hongrie vs France 19/06/2021 1.58 Orbitx 50 -50 329.00
Danemark vs Belgique 17/06/2021 1.91 Orbitx 50 -50 379.00
Hongrie vs Portugal 15/06/2021 1.75 Orbitx 50 37.5 429.00
HIFK vs Honka 15/06/2021 1.69 Orbitx 50 34.5 391.50
Belgique vs Russie 12/06/2021 2 Orbitx 50 50 357.00
Oulu vs Honka 11/06/2021 1.78 Orbitx 50 39 307.00
Turquie vs Italie 11/06/2021 1.7 Orbitx 50 -50 268.00
Melbourne C. vs Mebourne V. 06/06/2021 1.53 Orbitx 50 -50 318.00
Santos vs Ceara 06/06/2021 2.04 Orbitx 50 52 368.00
Teplice vs Pribam 29/05/2021 2.16 Orbitx 50 -50 316.00
Slovacko vs Zlin 29/05/2021 2.06 Orbitx 50 53 366.00
Brentford vs Swansea 29/05/2021 1.64 Orbitx 50 32 313.00
Manc City vs Chelsea 29/05/2021 1.87 Orbitx 50 43.5 281.00
Leicester vs Tottenham 23/05/2021 1.6 Orbitx 50 30 237.50
Real vs Villareal 22/05/2021 1.72 Orbitx 50 36 207.50
Levante vs Cadix 21/05/2021 2.56 Orbitx 50 -50 171.50
Lorient vs Metz 16/05/2021 1.97 Orbitx 50 48.5 221.50
Everton vs Sheffield 16/05/2021 1.85 Orbitx 50 42.5 173.00
Mainz vs Dortmund 16/05/2021 1.62 Orbitx 50 31 130.50




Roma vs Lazio 15/05/2021 1.55 Orbitx 50 -50 99.50
Farense vs Tondela 15/05/2021 1.88 Orbitx 50 -50 149.50
Burnley vs Leeds 15/05/2021 1.72 Orbitx 50 36 199.50
Parma vs Atalanta 09/05/2021 2.05 Orbitx 50 -50 163.50
Charlton vs Hull 09/05/2021 1.73 Orbitx 50 -50 213.50
Liege vs Gent 08/05/2021 1.55 Orbitx 50 22.5 263.50
Tranmere vs Colchester 08/05/2021 1.65 Orbitx 50 32.5 241.00
Dundalk vs Sligo Rovers 07/05/2021 2 Orbitx 50 -50 208.50
Manchester Utd vs Liverpool 01/05/2021 2.08 Orbitx 50 -50 258.50
Everton vs Aston Villa 01/05/2021 2 Orbitx 50 -50 308.50
Real Madrid Osasuna 01/05/2021 1.86 Orbitx 50 43 358.50
AC Milan vs Benevento 01/05/2021 1.48 Orbitx 50 -50 315.50
Crystal Palace vs Manchester City 01/05/2021 1.82 Orbitx 50 41 365.50
Antwerp vs Genk 01/05/2021 1.52 Orbitx 50 26 324.50
Sheffield U. vs Brighton 24/04/2021 1.67 Orbitx 50 335 298.50
Sunderland vs Accrington 24/04/2021 1.52 Orbitx 50 -50 265.00
Wolfsburg vs Dortmund 24/04/2021 1.52| Orbitx 50 -50 315.00
Willem Il vs Waalwijk 23/04/2021 2.15 Orbitx 50 57.5 365.00
Augsburg vs Koln 23/04/2021 1.77( Orbitx 50 -50 307.50
Coventry vs Barnsley 18/04/2021 1.92 Orbitx 50 46 357.50
Atalanta vs Juventus 18/04/2021 1.56 Orbitx 50 -50 311.50
Wolves vs Sheffield 17/04/2021 1.65 Orbitx 50 32.5 361.50
Antwerp vs Genk 17/04/2021 1.57 Orbitx 50 28.5 329.00
Fiorentina vs Atalanta 11/04/2021 1.75 Orbitx 50 37.5 300.50
Stuttgart vs Dortmund 10/04/2021 1.51 Orbitx 50 25.5 263.00
Preston vs Brentford 10/04/2021 1.93 Orbitx 50 -50 237.50
Wycombe vs Luton 10/04/2021 1.75 Orbitx 50 -50 287.50
Cheltenham vs Leyton Orient 10/04/2021 1.71 Orbitx 50 35.5 337.50




Hearts vs Alloa 09/04/2021 1.72 Orbitx 50 36 302.00
Heerenveen vs Ajax 04/04/2021 2.26 Orbitx 50 -50 266.00
Newcastle vs Tottenham 04/04/2021 1.94| Orbitx 50 -50 316.00
Arsenal vs Liverpool 03/04/2021 1.67 Orbitx 50 -50 366.00
Chelsea vs West Brom 03/04/2021 1.58 Orbitx 50 -50 416.00
Ukraine vs Finlande 28/03/2021 1.71 Orbitx 50 35.5 466.00
Roumanie vs Allemagne 28/03/2021 1.6 Orbitx 50 -50 430.50
Norvege vs Turquie 27/03/2021 1.86| Orbitx 50 -50 480.50
Roma vs Napoli 21/03/2021 1.55 Orbitx 50 -50 530.50
Chelsea vs Sheffield 21/03/2021 1.61 Orbitx 50 30.5 580.50
Boavista vs Farense 21/03/2021 1.64 Orbitx 50 32 550.00
Koln vs Dortmund 20/03/2021 1.67 Orbitx 50 335 518.00
Brighton vs Newcastle 20/03/2021 1.68 Orbitx 50 -50 484.50
Coventry vs Wycombe 20/03/2021 1.81| Orbitx 50 40.5 534.50
Hamilton vs St Mirren 20/03/2021 1.58 Orbitx 50 29 494.00
Everton vs Burnley 13/03/2021 1.88 Orbitx 50 -50 465.00
Crystal Palace vs West Brom 13/03/2021 1.62 Orbitx 50 31 515.00
Dundee vs Abroath 13/03/2021 1.89 Orbitx 50 -50 484.00
Inter vs Atalanta 08/03/2021 1.66 Orbitx 50 -50 534.00
Chelsea vs Everton 08/03/2021 1.86 Orbitx 50 43 584.00
West Brom vs Newcastle 07/03/2021 1.67 Orbitx 50 335 541.00
Man United vs Man City 07/03/2021 1.71 Orbitx 50 59 507.50
Rangers vs St Mirren 06/03/2021 1.71 Orbitx 50 35.5 448.50
Reading vs Sheffield W. 06/03/2021 1.61 Orbitx 50 -50 413.00
Sheffield U. vs Southampton 06/03/2021 1.69| Orbitx 50 34.5 463.00
Liverpool vs Chelsea 03/03/2021 2.3 Orbitx 40 52 428.50
West Brom vs Everton 03/03/2021 2.02 Orbitx 50 51 376.50
Cagliari vs Bologna 03/03/2021 2.04] Orbitx 50 52 325.50




Burnley vs Leicester 03/03/2021 1.78 Orbitx 50 39 273.50
Chelsea vs Manchester Utd 28/02/2021 1.85 Orbitx 50 -50 234.50
Crotone vs Cagliari 28/02/2021 2.08 Orbitx 50 54 284.50
Tottenham vs Burnley 28/02/2021 1.92 Orbitx 50 46 230.50
Sampdoria vs Atalanta 28/02/2021 1.62 Orbitx 50 -50 184.50
Newcastle vs Wolves 27/02/2021 1.66 Orbitx 50 33 234.50
MK Dons vs Oxford 27/02/2021 1.74| Orbitx 50 37 201.50
Arsenal vs Manchester City 21/02/2021 1.91 Orbitx 50 -50 164.50
Aston Villa vs Leicester 21/02/2021 2.4 Orbitx 50 -50 214.50
Atalanta vs Napoli 20/02/2021 1.61 Orbitx 50 30.5 264.50
Liverpool vs Everton 20/02/2021 1.82 Orbitx 50 -50 234.00
Fulham vs Sheffield 20/02/2021 1.65 Orbitx 50 32.5 284.00
Sporting vs Portimense 20/02/2021 1.7] Orbitx 50 35 251.50
Elche vs Eibar 20/02/2021 1.6 Orbitx 50 30 216.50
Hartlepool vs Yeovil 20/02/2021 1.72 Orbitx 50 36 186.50
Chelsea vs Newcastle 15/02/2021 1.68 Orbitx 50 34 150.50
Arsenal vs Leeds 14/02/2021 2.4 Orbitx 50 -50 116.50
Northampton vs Burton 13/02/2021 1.83 Orbitx 50 41.5 166.50
Birmingham vs Luton 13/02/2021 1.56( Orbitx 50 28 125.00
Brighton vs Aston Villa 13/02/2021 2.4 Orbitx 50 70 97.00
Rochdale vs Charlton 06/02/2021 1.7 Orbitx 50 -50 27.00
Juventus vs Roma 06/02/2021 1.62 Orbitx 50 -50 77.00
Leeds vs Everton 03/02/2021 1.58 Orbitx 50 29 127.00
Leeds vs Everton 03/02/2021 1.56 Orbitx 50 28 98.00
Burnley vs Manchester City 03/02/2021 1.6] Orbitx 50 30 70.00
West Ham vs Liverpool 31/01/2021 1.67 Orbitx 50 335 40.00
Arsenal vs Manchester United 30/01/2021 1.68 Orbitx 50 -50 6.50
Sampdoria vs Juventus 30/01/2021 1.8 Orbitx 50 -50 56.50




Grimsby vs Stevenage 30/01/2021 1.76(  Orbitx 50 38 106.50
Bristol Rovers vs Rochdale 30/01/2021 1.59 Orbitx 50 29.5 68.50
Union Berlin vs Monchengadbach 30/01/2021 1.84 Orbitx 50 -50 39.00
Everton vs Leicester 27/01/2021 1.86 Orbitx 50 43 89.00
Manchester Utd vs Sheffield 27/01/2021 1.50 Orbitx 50 25 46.00
Manchester Utd vs Sheffield 27/01/2021 1.72 Orbitx 50 -50 21.00
Eupen vs Antwerp 26/01/2021 1.71] Orbitx 50 -50 71.00
Manchester Utd vs Liverpool 24/01/2021 1.64 Orbitx 50 32 121.00
Lazio vs Sassuolo 24/01/2021 1.64 Orbitx 50 32 89.00
Charlton vs Swindon 23/01/2021 1.7 Orbitx 50 35 57.00
Liverpool vs Burnley 20/01/2021 1.79( Orbitx 50 39.5 22.00
Manchester City vs Aston Villa 20/01/2021 1.99 Orbitx 50 49.5 -17.50
Liverpool vs Manchester 17/01/2021 2.28 Orbitx 50 64 -67.00
Fulham vs Chelsea 16/01/2021 1.93 Orbitx 50 -501 -131.00
Leeds vs Brighton 16/01/2021 1.58 Orbitx 50 -50 -81.00
Wolves vs West Brom 16/01/2021 1.69 Orbitx 50 -50 -31.00
Ferreira vs Braga 16/01/2021 1.76 Orbitx 50 -50 19.00
Werder Bremen vs Augsburg 16/01/2021 1.78| Orbitx 50 39 69.00
Plymouth vs Crewe 16/01/2021 1.6 Orbitx 50 30 30.00
Cote moyenne 1.79 GAIN € 737.50




SUIVI DE BANKEROLL TIPSTER BOXE SAISON 2020/2021

Bankroll perso 2500€ Octobre 288.00 € 11.52%
1 unité = 25€ Novembre 174.50 € 6.98%
Decembre 237.75 € 9.51%
Janvier -54.90 € -2.20%
Fevrier -51.10 € -2.04%
Mars -102.05 € -4.08%
Avril 114.00 € 4.56%
Mai -203.50 € -8.14%
Juin 138.10 € 5.52%
Juillet 117.50 € 4.70%

RETOUR SUR CAPITAL (ROC) [REEE R me_siio_d
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Match Date Cote Bookmaker Mise€ Profit € Profit total
Jack Cullen v Anvi Yildirim 31/07/2021 1.71| Pinnacle 100 71 658.30
Joe Joyce v Carlos Takam 24/07/2021 1.11 Orbitx 150 16.5 587.30
Chris Colbert v T. Nyambayar 04/07/2021 1.2 Orbitx 150 30 570.80
Leon Lawson v Nathan Gallimore 27/06/2021 1.2] Pinnacle 100 -100 540.80
Damian Sosa v Abel Mina 19/06/2021 1.3| Pinnacle 100 30 640.80
Marlen Esparza v Ibeth Zamora 19/06/2021 1.99| Pinnacle 100 99 610.80
Gervonta Davis v Mario Barrios 27/06/2021 1.236| Pinnacle 100 23.6 511.80
Goodman v Beauchamp+Lopez v Kambosos 16/06/2021 1.214] Pinnacle 100 12 488.20
Damian Chambers v Alen Babic 12/06/2021 1.13 Orbitx 150 19.5 476.20
Marc Leach v Thomas Essomba 05/06/2021 1.54| Pinnacle 100 54 456.70
Artur Szpilka v Lukasz Rozanski 30/05/2021 1.27| Pinnacle 100 27 402.70
Paul Gallen v Justis Huni 16/06/2021 1.15 Orbitx 150 22.5 375.70
Sam Eggington v Carlos Molina 22/05/2021 1.29| Pinnacle 100 29 353.20
Elwin Soto v Katsunari Takayama 09/05/2021 1.12| Pinnacle 150 18 324.20
Andy Ruiz v Chris Arreola 02/05/2021 1.27 Orbitx 100 -100 306.20
Jesus Alejandro Ramos v Javier Molina 02/05/2021 1.12 Orbitx 150 -150 406.20
Derek Chisora v Joseph Parker 02/05/2021 3 Orbitx 50 -50 556.20
Courtenay v Bridges+Conlan v Baluta 30/04/2021 1.38| Pinnacle 150 57 606.20
Demetrius Andrade v Liam Williams 17/04/2021 1.38| Pinnacle 150 57 549.20




Youseff Khoumani v Kane Baker 27/03/2021 1.42| Pinnacle 100 42 492.20
James Metcalf v Ted Cheeseman 27/03/2021 1.61| Pinnacle 150 -150 450.20
Sam Gilley v Danny Ball 26/03/2021 1.82| Pinnacle 100 -100 600.20
Lawrence Okolie v Krzysztof Glowacki 20/03/2021 1.41 Orbitx 150 61.5 700.20
McGregor v Guerfi+Whyte v Povetkin 20/03/2021 1.463| Pinnacle 150 69.45 638.70
Steven Ortiz v Jeremy Hill 11/03/2021 2.3| Pinnacle 75 -75 569.25
laressa Shields v Marie Dicaire 06/03/2021 1.1 Orbitx 500 50 644.25
Samuel Antwi v Darre Tetley 19/02/2021 1.724| Pinnacle 100 72.4 594.25
Rylan Charlton v Florian Marku 20/02/2021 2.64 Orbitx 100 -100 521.85
Josh Kelly v David Avanesyan 20/02/2021 1.83 Orbitx 150 -150 621.85
Gwynne-McComb+Velz-Flores+Santiago-Brone 21/02/2021 1.341] Pinnacle 100 -100 771.85
Ronny Rios v Oscar Negrete 14/02/2021 1.58 Orbitx 150 87 871.85
Brian Castano v Patrick Teixeira 14/02/2021 1.25| Pinnacle 150 37.5 784.85
Josh Warrington v Mauricio Lara 13/02/2021 1.69| Pinnacle 50 34.5 747.35
Leigh Wood v Reece Mould 13/02/2021 1.45 Orbitx 150 67.5 712.85
Vic Pasillas vs Raeese Aleem 24/01/2021 1.82 Orbitx 150 -123 645.35
Ryan Garcia v Luke Campbell 03/01/2021 1.454] Pinnacle 150 68.1 768.35
Wardley-Lartey+Jacobs-Rosado+Alvarez-Sm 21/11-20/12 1.354( Pinnacle 150 -150 700.25
Charles Conwell v Madiyar Ashkeyev 18/12/2020 1.33 Orbitx 125 41.25 850.25
Mark Hunt v Paul Gallen 16/12/2020 2.23| Pinnacle 50 61.5 809.00
Felix Verdejo v Masayoshi Nakatani 13/12/2020 3.35| Pinnacle 25 58.75 747.50
Fury-Wach+Ashfag-Lane+Hitchens-Mendes 12/12-13/12 1.41| Pinnacle 150 61.5 688.75
Martin Bakole v Sergey Kuzmin 12/12/2020 1.38 Orbitx 75 28.5 627.25
Sam Eggington v Ashley Theophane 11/12/2020 1.18| Pinnacle 150 27 598.75
Lewis Edmondson v John Telford 04/12/2020 1.31 Orbitx 75 23.25 571.75
Harlem Eubank v Daniel Egbunike 02/12/2020 1.86 Orbitx 100 86 548.50
Davis v Santa Cruz+Benn v Formella 01/11-21/11 1.82| Pinnacle 100 82 462.50
Rachel Ball v Jorgelina Guanini 14/11/2020 1.37 Orbitx 250 92.5 380.50




Estrada v Cuadras 24/10/2020 1.15( MrXbet 150 22.5 288.00
Jaime Munguia v Tureano Johnson 30/10/2020 1.25| Pinnacle 150 37.5 265.50
Alexis Rocha v Rashidi Ellis 30/10/2020 2.1| Pinnacle 50 -50 228.00
Mikaela Mayer v Ewa Brodnicka 31/10/2020 1.22| Pinnacle 250 55 278.00
Marlen Esparza v Sulem Urbina 31/10/2020 2.41| Pinnacle 50 70.5 223.00
Lee Selby - George Kambosos Jr 31/10/2020 1.89] Pinnacle 100 89 152.50
Malik Hawkins v Subriel Matias 25/10/2020 2.27| MrXbet 50 63.5 63.50
Cote moyenne 1.58 GAIN € 658.30

Bankroll perso 10000€
1 unité = 100€

SUIVI DE BANKEROLL PARIS COMBINES SAISON 2020/2021

Aout
Septembre
Octobre
Novembre
Decembre
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Fevrier
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Mai

Juin

Juillet
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54.50 €
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23.25 €
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-172.00 €
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0.75%
2.13%
7.81%
-1.59%
-0.57%
0.55%
2.81%
0.23%
-5.55%
-2.94%
-1.72%
1.62%




RETOUR SUR CAPITAL (ROC) EEREZ
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Match Date Cote Bookmaker Mise € Profit € Profit total
Rep.Tchéq. v Danemark AH+0.5

Ukraine vs Angleterre AH-0.25 03/07/2021 2.08 Orbitx 150 162 894.80
Pays-Bas AHO v Rep. Tcheque

Belgique AH+0.5 vs Portugal 27/06/2021 1.76( Orbitx 200 54 732.80
Galles vs Danemark AH 0

Italie AH-0.25 vs Autriche 21/06/2021 2 Orbitx 200 -80 678.80
Ukraine AH+0.5 HT v Autriche

Russie vs Danemark AHO HT 21/06/2021 1.74 Orbitx 200 -200 758.80
Danemark vs Belgique AH 0

Ukraine AH 0 vs Macédoine 17/06/2021 1.83( Orbitx 150 54 958.80
Strasbourg AH 0 v Montpellier

Genoa vs Sassuolo AH+0.5 09/05/2021 1.77 Orbitx 150 -150 904.80
Getafe AH+0.5 vs Eibar

Real AH 0 vs Sevilla 09/05/2021 1.9 Orbitx 150 -150| 1054.80
Lens vs Monaco AH 0

Arsenal AH 0 vs Brighton 23/05/2021 1.66 Orbitx 150 50 1204.80
Aston Villa vs Man United AH 0

Rennes vs PSG AH O 09/05/2021 1.79 Orbitx 150 52| 1154.80
Newcastle vs Arsenal AH O

Bordeaux vs Rennes AH O 02/05/2021 1.79 Orbitx 150 -150( 1102.80
Huesca vs R. Sociedad AH+0.5

Bordeaux vs Rennes AH O 01/05/2021 1.73 Orbitx 150 54 1252.80
Soton vs Leicester AH+0.5

Marseille AH O vs Strasbourg 30/04/2021 1.79] Pinnacle 150 45| 1198.80
Bilbao vs Atletico +0

Fiorentina vs Juve - over 1.5 25/04/2021 1.75 Orbitx 150 -150( 1153.80




Blackpool +0 vs Shrewsbury

Cambridge +0 vs Stevenage 24/04/2021 1.84 Orbitx 150 -150( 1303.80
Atalanta vs Juventus +1.0

Arsenal +0 vs Fulham 18/04/2021 1.72 Orbitx 150 0| 1453.80
M'gladbach vs Frankfurt +1.0

Arsenal +0 vs Fulham 17/04/2021 1.69 Orbitx 150 -150( 1453.80
Schalke vs Augsburg +0.5

Celta Vigo vs Sevilla +0.5 11/04/2021 1.87| Orbitx 150 -150| 1603.80
Dijon vs Reims +0.5

Villa vs Spurs +0.5 21/03/2021 1.895| Orbitx 150 134.25| 1753.80
At. Bilbao +0 vs Eibar

Brentford vs N. Forest 20/03/2021 1.62 Orbitx 150 0| 1619.55
Parma vs Roma +0

Leipzig vs Frankfurt +1.50 14/03/2021 1.76|  Orbitx 150 -150| 1619.55
Frankfurt +0 vs Stuttgart

Bayern +0 vs Dortmund 06/03/2021 1.85 Orbitx 150 39| 1769.55
Leipzig +0 vs Mon'gladbach

Bolton +0 vs Barrow 27/02/2021 1.75 Orbitx 150 112.5( 1730.55
Wolfsburg +0 vs Hertha Berlin

Logrones vs Mallorca +0 27/02/2021 1.76 Orbitx 150 114| 1618.05
Atletico vs Chelsea +0.75

Lazio +1.75 vs Bayern 23/02/2021 1.87 Orbitx 150 -150( 1504.05
Roma 0 vs Udinese

Wolfsburg vs Gladbach +1 14/02/2021 1.66 Orbitx 150 99| 1654.05
Napoli vs Juventus +0

Salernitana +0.5 vs Vicenza 13/02/2021 2.07 Orbitx 150 -150( 1555.05
Granada vs Atletico +0

Cardiff +0.5 vs Coventry 13/02/2021 1.7 Orbitx 150 105| 1705.05




Hoffenheim vs Frankfurt +0.5

Nantes vs Lille O 07/02/2021 2 Orbitx 150 150 1600.05
Union B vs Gladbach +0.5

Leipzig O vs Leverkusen 30/01/2021 1.94 Orbitx 150 141] 1450.05
Bologna vs AC Milan O

Troyes 0 vs Auxerre 30/01/2021 2.07 Orbitx 100 107| 1309.05
Middlesbrough +0 vs B'ham

Bristol vs Preston +0.75 10/01/2021 1.79 Orbitx 150 -150( 1202.05
Bielefeld vs Hertha +0.25

Verona AH-0 vs Crotone 10/01/2021 1.78 Orbitx 150 -150( 1352.05
Nurnberg vs Hamburger +0.5

U Berlin vs Wolfsburg over 1.5 09/01/2021 1.71 Orbitx 150 106.5 1502.05
Arsenal vs Chelsea +0.5

Sheffield U. vs Everton +0 26/12/2020 2.01 Orbitx 150 -150] 1395.55
Everton vs Chelsea +0

N. Forest vs Brentford AH+0.5 12/12/2020 1.75 Orbitx 150 -150( 1545.55
Bordeaux vs Brest +1.5

Brighton vs Soton AH+0.75 06/12/2020 1.77 Orbitx 150 115.5 1695.55
N.Forest vs Watford +0.5

Sevilla v Chelsea AH+0.5 HT 02/12/2020 1.85 Orbitx 150 127.5 1580.05
Nice AH+0.5vs Dijon

St Etienne vs Lille AH-0 HT 29/11/2020 1.74 Orbitx 150 -150] 1452.55
Brighton vs Liverpool AH-0.25

Norwich +0.5 vs Coventry 28/11/2020 1.9 Orbitx 150 -55| 1602.55
Inter vs Real AH+1.5

Ceara vs Sao Paulo AH+0.5 25/11/2020 1.89 Orbitx 150 133.5 1657.55
Aston V.AH+0.5 vs Brighton

Luton vs Blakburn over 1.5 21/11/2020 1.74 Orbitx 150 -150( 1524.05




Brest vs Lille AH+0.5

Nice AH+1.5 vs Monaco 08/11/2020 1.7] Orbitx 150 -150| 1674.05
West Ham AH+ 0.5 vs Fulham

Dortmund vs Bayern AH-0 07/11/2020 1.8 Orbitx 150 120 1824.05
Avai vs America M.+0.5HT

Kawasaki +0 HT vs FC Tokyo 01/11/2020 1.62 Orbitx 150 93| 1704.05
Bristol City vs Norwich +0.5

Celta Vigo vs Sociedad +0.5 31/10/2020 1.92 Orbitx 150 138 1611.05
Man United vs Leipzig +1.5

Juventus vs Barcelone +0.5 28/10/2020 1.835 Orbitx 150 -150( 1473.05
Reading AH+0.5 vs Rot'ham

Soton AH+0.5 vs Everton 24/10/2020 2.03| Orbitx 100 103| 1623.05
Cologne vs Francfort +0.5

Monaco vs M'pellier +2.5 goals 18/10/2020 1.72 Orbitx 150 108| 1520.05
Hof'eim AH+1.5 vs Dortmund

Man City vs Arsenal AH+2.5 17/10/2020 1.83 Orbitx 100 83| 1412.05
Russie vs Turquie - Over 1.5

Croatie vs Suede - Over 1.5 goals 11/10/2020 2.02 Orbitx 150 153| 1329.05
Lux'rg +0.5 vs Chypre

Andorre +0.75 vs Malte 10/10/2020 1.816 Orbitx 150 122.4 1176.05
Cholet AH+0.5 vs St Brieuc

Ukraine vs Allemagne AH-1.0 09/10/2020 2.081 Orbitx 100 40.8| 1053.65
Wolfsburg vs Augsburg +1.5

Juventus vs Napoli +1.0 04/10/2020 1.863 Orbitx 150 44.55| 1012.85
Cologne vs Monch'bach +0

Man Utd vs Tot'ham +1.5 03/10/2020 1.923| Orbitx 150 138.45 968.30
PAOK AH+0.25 vs Krasnodar

Wolfsburg vs Augsburg AH+1.5 30/09/2020 1.859( Orbitx 100 -100 829.85




West Ham vs Wolves AH+0.5

Sheffield U. vs Leeds AH+0.5 HT 27/09/2020 1.8] Orbitx 100 -100 929.85
Liverpool AH+0.5 vs Chelsea

St Etienne AH+1 vs Nantes 20/09/2020 1.786 Orbitx 150 117.9] 1029.85
Montpellier +0.5 vs Angers

Metz vs Reims +1.0

Marseille vs Lille +1.0 20/09/2020 1.858| Orbitx 100 56.8 911.95
Arsenal AH-0 HT vs W. Ham

M'brough vs B'outh +0.5 HT 20/09/2020 1.743( Orbitx 150 45 855.15
Coventry vs QPR +0.75

Lyon vs Nimes +2.5 18/09/2020 1.814| Orbitx 100 -36 810.15
Fulham vs Arsenal +0 HT

Barnsley vs Luton +1.5 12/09/2020 1.69| Orbitx 100 69 846.15
Bordeaux +1.5 vs Lyon

Monaco vs Nantes +1.5 11/09/2020 1.69 Orbitx 100 69 777.15
Suede vs France +0.25HT

Suisse vs Allemagne +0.25HT 05/09/2020 1.611 Orbitx 150 91.65 708.15
Kitakyushu +0.5 vs Chiba

Gent +0.5 vs Mechelen 29/08/2020 1.608| Orbitx 100 60.8 616.50
Kobe vs Kawasaki +0.5

Spartak+0 MT vs Volgograd 26/08/2020 1.625( Orbitx 100 29.8 555.70
Leipzig -vs- Atletico +0.5

Barcelona -vs- Bayern +0.5 07/08/2020 1.812 Orbitx 100 -100 525.90
Man city +0.5 vs Real

Juventus vs Lyon +1.75 07/08/2020 1.84 Orbitx 100 84 625.90
Arsenal +0.5 vs Watford

Newcastle vs Liverpool -0.5 26/07/2020 1.848 Orbitx 100 84.8 541.90

Liverpool +0.5 vs Chelsea




Man Utd vs West Ham +2.5 22/07/2020 2.015 Orbitx 100 101.5 457.10
Espanyol vs Celta Vigo +0.5

Osasuna +0 vs Mallorca 18/07/2020 1.672| Orbitx 100 67.2 355.60
Fulham +0 vs Sheffield W.

Tottenham vs Leicester +1.5 18/07/2020 1.746 Orbitx 100 -100 288.40
Aston Villa +1.5 vs Everton

Southampton +0.5 vs Brighton 16/07/2020 1.76 Orbitx 100 76 388.40
Lazio vs Sassuolo - over 2.5 g.

Watford vs Newcastle +1.5 11/07/2020 1.93 Orbitx 100 93 312.40
Villa +2.0 vs Man Utd

Everton vs So'ton +0.75 09/07/2020 2.33 Orbitx 100 -100 219.40
Villarreal vs Barcelona +0.5

Malaga +0.5 vs Albacete 05/07/2020 1.696| Orbitx 100 69.6 319.40
Arsenal +0.5 vs Norwich

Bour'th vs Newcastle +1.5

Inter vs Brescia +3.5 01/07/2020 1.666 Orbitx 100 -100 249.80
Getafe +1.5 vs Real Sociedad

Ascoli vs Crotone +0.5 29/06/2020 1.459 Orbitx 100 45.9 349.80
Fuenlabrada +0.5 vs Extremadura

Watford vs Southampton +1.5 28/06/2020 1.715 Orbitx 100 71.5 303.90
Aston Villa +2.5 vs Wolves

Preston vs Cardiff +1.5

Deportivo vs Ponferradina +1.5 27/06/2020 1.691 Orbitx 100 69.1 232.40
Aston Villa +1.5 vs Wolves

Santander vs Albacete +0.5 26/06/2020 1.977 Orbitx 100 97.7 163.30
Betis +0.5 vs Espanyol

Brentford vs West Brom +1.5 25/06/2020 1.61 Orbitx 100 61 65.60

Southampton vs Arsenal +0.5




Chelsea +1.5 vs Man City 25/06/2020 2.157 Orbitx 100 115.7 4.60
R. Madrid vs Mallorca AH+3.5

Real Sociedad AH+0.5 vs Vigo 24/06/2020 1.645| Orbitx 100 -100| -111.10
Man city vs Burnley AH+3.5

Bologna vs Juventus AH+0.5 22/06/2020 1.561| Orbitx 100 -100 -11.10
Aston Villa AH+2.5 vs Chelsea

Nurnberg vs Stuttgart AH+0.5 21/06/2020 1.604 Orbitx 100 60.4 88.90
Koln vs Frankfurt AH+1.5

Dusseldorf AH+0.5 vs Augsburg 20/06/2020 1.57 Orbitx 100 28.5 28.50
































































